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Oftahist 1 mg/ ml, krople do oczu, 5 ml
 

Cena: 42,08 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka OFTAHIST

Opakowanie 1 butelka po 5 ml

Postać Krople do oczu

Producent ADAMED PHARMA S.A.

Przeznaczenie Przeciwalergiczne

Rodzaj produktu Produkt leczniczy

Wiek Dla dorosłych

Opis produktu
 

Opis
Oftahist 1 mg/ml to lek dostępny bez recepty, stosowany w leczeniu alergicznych chorób oczu. Przeznaczony jest dla dorosłych
pacjentów z alergicznym zapaleniem spojówek, które objawia się swędzeniem, łzawieniem, zaczerwienieniem oraz obrzękiem
powierzchni oka.
Działanie kropli do oczu Oftahist polega na łagodzeniu reakcji alergicznych. Substancją czynną jest olopatadyna (w postaci
chlorowodorku), która antagonizuje działanie histaminy i zapobiega wytwarzaniu cytokin przez komórki nabłonka spojówki pod
wpływem histaminy.
Lek stosuje się miejscowo do worka spojówkowego, a czas leczenia wynosi do dwóch tygodni. Po konsultacji z lekarzem, w razie
potrzeby, leczenie może być przedłużone do czterech miesięcy.
Krople Oftahist są dostępne w buteleczce o pojemności 5 ml, którą należy wyrzucić cztery tygodnie po pierwszym otwarciu.

Wskazania
Krople do oczu Oftahist 1 mg/ ml stosuje się u osób dorosłych z rozpoznanym sezonowym alergicznym zapaleniem spojówek:
w leczeniu objawów ocznych:

świądu,
łzawienia, zaczerwienienia,
obrzęku powiek i spojówek.

Działanie
Zmniejszenie nasilenia reakcji uczuleniowych oka wywołanych alergenami.

Dawkowanie
Dorośli: 1 kropla do oka lub oczu, dwa razy na dobę (rano i wieczorem), bezpośrednio do worka spojówkowego.

Skład

Plik wygenerowano: 21-02-2026 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekapodgwiazda.pl
https://aptekapodgwiazda.pl/oftahist-1-mg-ml-krople-do-oczu-5-ml.html
http://www.aptusshop.pl/


 
APTEKA "POD GWIAZDĄ I " SP. Z O.O.

Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943

 
1 ml leku zawiera:

substancję czynną: olopatadyna w postaci chlorowodorku 1 mg,
substancje pomocnicze: benzalkoniowy chlorek, sodu chlorek, disodu fosforan bezwodny, sodu wodorotlenek (do ustalenia pH),
kwas solny (do ustalenia pH), woda do wstrzykiwań.

Przeciwwskazania

Uczulenie na olopatadynę lub którykolwiek z pozostałych składników leku.
Wiek poniżej 18 roku życia.

Działania niepożądane
Często (u mniej niż 1 na 10 pacjentów):

działania dotyczące oka: ból oka, podrażnienie oka, suchość oka, nietypowe odczucia wewnątrz oka,
objawy ogólne: bóle głowy, nieprzyjemny smak w ustach, suchość błony śluzowej nosa, zmęczenie.

Niezbyt często (u mniej niż 1 na 100 pacjentów):

działania dotyczące oka: zaburzenia rogówki, zapalenie powierzchni oka z uszkodzeniem jego powierzchni lub bez uszkodzenia,
wydzielina z oka, nadwrażliwość na światło, niewyraźne lub ograniczone widzenie, kurcz powiek, uczucie dyskomfortu w oku,
świąd oka, zaburzenia spojówek, uczucie obecności ciała obcego w oku, zwiększone wytwarzanie łez, zaczerwienienie lub
obrzęk powiek, nieprawidłowości w obrębie powiek, zaczerwienienie oka,
objawy ogólne: zapalenie błony śluzowej nosa, zawroty głowy, nieprawidłowe lub upośledzone czucie, zapalenie skóry
(kontaktowe), uczucie pieczenia skóry, suchość skóry.

Częstość nieznana (nie może być określona na podstawie dostępnych danych):

działania dotyczące oka: obrzęk rogówki, obrzęk oka, zapalenie spojówek, zmiana wielkości źrenicy, zaburzenia widzenia, strupki
na brzegach powiek,
objawy ogólne: nadwrażliwość, obrzęk twarzy, senność, duszność, zapalenie zatok, nudności, wymioty, zapalenie skóry i jej
zaczerwienienie, ogólne osłabienie, złe samopoczucie.

Ostrzeżenia

Przed zastosowaniem Oftahist należy skonsultować się z lekarzem, jeśli pacjent nie jest pewny czy występujące objawy
wywołane są przez alergię, zwłaszcza, gdy objawy obejmują tylko jedno oko, występują zaburzenia widzenia lub w przypadku
bólu oka, któremu nie towarzyszą objawy ze strony nosa.
Przed zastosowaniem leku należy zdjąć soczewki kontaktowe.
Jeśli pacjent stosuje jednocześnie inne krople lub maści podawane do oczu, należy zachować co najmniej 5-10 minut przerwy
pomiędzy podaniami kolejnych leków. Maści do oczu należy stosować na końcu.
Oftahist zawiera chlorek benzalkoniowy, mogący wywoływać podrażnienia oka. Substancja ta wywołuje zmianę koloru miękkich
soczewek kontaktowych, więc przed zakropleniem oczu należy je zdjąć oraz zaleca się zachować minimum 15 minut przerwy
między aplikacją leku a założeniem ich.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Aby zapobiec zakażeniom butelkę należy wyrzucić po upływie czterech tygodni od jej pierwszego otwarcia, a potem używać
następną butelkę leku. Datę otwarcia butelki należy zapisać na wolnej powierzchni etykiety i pudełka.

Producent
Adamed Pharma S.A.
Pieńków, ul. M. Adamkiewicza 6A
05-152 Czosnów
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Galeria
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